
                            

OGGETTO: Accertamento e regolarizzazione della somma di euro 27,54  conseguente al 
canone concessorio
Giunone ed al corpo di guardia di Giove
distributori bevande (calde
Maria. 

VISTA  la L.R. n. 20/2000 istitutiva del Parco;
VISTO  i

del Consiglio
Tutorio con prot. 

VISTA  la delibera n. 01 del 13 gennaio 2020 adottata dal Consiglio del Parco con la 
quale è stato autorizzato l'esercizio provvisorio al bilancio del Parco fino al 30 
aprile 2020 ed approvata dall
2020;

VISTO il Regolamento di contabilità
VISTO I

VISTA  l

VISTI                      gli artt. dal 25 al 28 del 
della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal 
Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29 maggio 
2006;

TENUTO CONTO  che dagli atti d’ufficio risulta da accertare gli importi di euro 27,54 
conseguente alla concessione di aree demaniali ricadenti nel territorio del Parco

pe

VISTO                     il cap. 205  denominato “entrate da concessioni per attività svolte nel 
Parco 

VISTO il bonifico, effettuato il 08
27,50  
sede in Agrigento in via delle Fate n° 23

 

 
RITENUTO   che occorre
sopra: 

di accertare  e regolarizzare la somma complessiva di Euro 
provvisorio 2019-2021 es. fin. 2020

 
 Agrigento, 16 aprile 2020
  

     Il  F. D.  Attilio Malli   

                                                
            

Visto e condiviso il contenuto della proposta, si 
contabile del provvedimento che precede nonché l’assenza di condizioni che possano determinare lo 
squilibrio della gestione delle risorse.
 

   Provv. N. 

1 8 

 

PARCO ARCHEOLOGICO E PAESAGGISTICO

                            PROPOSTA DI DETERMINA 

 

Accertamento e regolarizzazione della somma di euro 27,54  conseguente al 
concessorio, relativo all’anno 2020, di uno spazio all’interno della biglietteria 

Giunone ed al corpo di guardia di Giove-Porta V, Villa Aurea  per l’istallazione di macchine 
distributori bevande (calde-fredde) nel territorio del Parco, alla Sig.ra Modica F

                      IL DIRIGENTE DELL’U.O.02  

a L.R. n. 20/2000 istitutiva del Parco; 
l bilancio di previsione triennio 2019/201, es. fin. 2020,
del Consiglio del Parco n. 3 dell’1 febbraio 2019 ed appr
Tutorio con prot. 1380 del 6 marzo 2019; 
la delibera n. 01 del 13 gennaio 2020 adottata dal Consiglio del Parco con la 
quale è stato autorizzato l'esercizio provvisorio al bilancio del Parco fino al 30 
aprile 2020 ed approvata dall'Organo Tutorio con D.A. 7/GAB del 21 febbraio 
2020; 
il Regolamento di contabilità del Parco; 
l D. Lgs 118/2011; 

’istruttoria effettuata dall’ U.O. 02; 
gli artt. dal 25 al 28 del Testo coordinato del Decreto 
della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal 
Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29 maggio 
2006; 
che dagli atti d’ufficio risulta da accertare gli importi di euro 27,54 
conseguente alla concessione di aree demaniali ricadenti nel territorio del Parco

per l’anno 2020 ; 
il cap. 205  denominato “entrate da concessioni per attività svolte nel 
Parco -  es.fin. 2020; 
il bonifico, effettuato il 08/01/2020, con provvisorio n.8 del 09/01/2020 di 
27,50  presso la Tesoreria di questo Parco dalla ditta Modica Franca Maria
sede in Agrigento in via delle Fate n° 23; 

 
che occorre procedere all’accertamento ed alla regolarizzazione

                        P R O P O N E 
 

accertare  e regolarizzare la somma complessiva di Euro 27,54 sul capitolo 
2021 es. fin. 2020; 

aprile 2020 

ilio Malli                                                                Il Dirigente dell’Unità Operativa 
                                                   Arch. Maria Concetta Mangiapane

                                                 

 
DIRIGENTE DELL’U.O. 01

Visto e condiviso il contenuto della proposta, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile del provvedimento che precede nonché l’assenza di condizioni che possano determinare lo 
squilibrio della gestione delle risorse. 

Il Dirigente dell’Unità Operativa 1
                   Dott. ssa Giuseppa Sepe 

DATA BENEFICIARIO/VERSANTE

09/01/2020 
Ditta Modica Franca Maria  - 

canone concessorio 2020 

PARCO ARCHEOLOGICO E PAESAGGISTICO 

DELLA VALLE DEI TEMPLI 

AGRIGENTO 

Accertamento e regolarizzazione della somma di euro 27,54  conseguente al 
relativo all’anno 2020, di uno spazio all’interno della biglietteria 

per l’istallazione di macchine 
fredde) nel territorio del Parco, alla Sig.ra Modica Franca 

, adottato con delibera 
ed approvato dall’Organo 

la delibera n. 01 del 13 gennaio 2020 adottata dal Consiglio del Parco con la 
quale è stato autorizzato l'esercizio provvisorio al bilancio del Parco fino al 30 

'Organo Tutorio con D.A. 7/GAB del 21 febbraio 

Testo coordinato del Decreto del Presidente 
della Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal 
Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29 maggio 

che dagli atti d’ufficio risulta da accertare gli importi di euro 27,54     
conseguente alla concessione di aree demaniali ricadenti nel territorio del Parco 

il cap. 205  denominato “entrate da concessioni per attività svolte nel 

n.8 del 09/01/2020 di Euro 
dalla ditta Modica Franca Maria con 

all’accertamento ed alla regolarizzazione della somma di cui 

sul capitolo 205 del bilancio 

Il Dirigente dell’Unità Operativa 02 
a Concetta Mangiapane 

DIRIGENTE DELL’U.O. 01 
esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

contabile del provvedimento che precede nonché l’assenza di condizioni che possano determinare lo 

Il Dirigente dell’Unità Operativa 1 

BENEFICIARIO/VERSANTE IMPORTO 

€ 27,54 

Totale €  27,54 



PARCO ARCHEOLOGICO E PAESAGGISTICO 
DELLA VALLE DEI TEMPLI 
AGRIGENTO 
 

DETERMINAZIONE 
 
N. 161                                                                                             DEL 17/04/2020 
 
 
Oggetto: Accertamento e regolarizzazione della somma complessiva di Euro 
27,54  a titolo di canone concessorio, relativo all’anno 2020, di uno spazio 
all’interno della biglietteria Giunone ed al corpo di guardia di Giove-Porta V, 
Villa Aurea per l’istallazione di macchine distributori bevande (calde-fredde) 
nel territorio del Parco. Ditta: Modica Franca Maria. 
 
 
VISTA la proposta di determinazione formulata dal Dirigente dell’Unità 

Operativa che precede; 
VISTO il parere di regolarità contabile attestato dal Dirigente dell’Unità 

Operativa 01; 
RITENUTO dovere accogliere la proposta e determinare in conseguenza; 
VISTO l’art. 10 della L.R. n. 20/2000; 

 
DETERMINA 

 
di approvare la suindicata proposta, parte integrante del presente 
provvedimento, facendola propria. 
 
La presente determinazione, come previsto dall’art. 11 comma 6° della legge 
regionale 3 novembre 2000, n. 20, viene affissa all’albo del Parco. 
 
Agrigento 17 aprile 2020 

 
Il Direttore del Parco 
(Roberto Sciarratta) 

 
 

========================================================= 
ESTREMI PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

Si attesta che la presente determinazione n° _______ del _____________ 
è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente per dieci giorni consecutivi 
con decorrenza dal ________________. 
 
Agrigento ________________ 
 
    L’incaricato 
       _____________________ 

 


